quod nihil eorum est. Secunda dicitur ista. velle superius
 dicitur. p. subiecto intentionis est vel aliquid in rebus. hanc
 probatio sic. illud quod circumscribitur oī actu intentione vel est.
 est aliquid in rebus. scilicet velle sic acceptum est hinc. quod dicitur. nā
 circumscribitur oī actu intentione natura lapidis est quod
 si non est hec. sed indeterminata. quod tale velle est in rebus.
 Velle ex se est aptum naturae de pluribus predicari. scilicet res
 de se est apta nata dici de pluribus. quod velle est res. pro
 batio minori: quod si non tūc talis aptitudo repu
 gnaret rei nec posset sibi offerri ab intellectu. quod
 tūc intentione posset dare sorti talē aptitudinē quod est
 falsum. Velle predicat de re. scilicet singulari predicatione
 dicere. Hec est B. ut sortis est hō. scilicet ipse est aliquid predi
 catione de re nisi sit in re. quod dicitur. Velle quod quod est ab
 solute superius est va. res. quod est p. n. et cā. ex. 7. metha.
 sed ipse quod quod est absolute superius est velle. quod velle est va
 res. p. mi. quod quod est sic absolute superius exprimit
 p. definitionē. sed diffinitio non est nisi velle. ut dicitur. 7.
 metha. Modus intelligendi ratione talis est. quod i
 re est gradus. et dicitur sine proprietate individualis. quod
 singulare est. Hec est et ipsa natura pillā dicitur limita
 ta et indiuiduata. et ista natura non solū est intelli
 gibilis sine illo gradu individuali. sed et natura est
 p. illo gradu in re. et ut sic est p. non repu
 gnat sibi esse in alio. quod ut sic non est adhuc limitata
 ad hoc singulare. et natura ut sic est p. velle. dicitur.
 Tertia dicitur ista. velle dicitur superius nec est simpliciter i
 re nec in intellectu simpliciter. sed p. sic. p. nō. ut
 p. ex p. dicitur. Ex dicitur p. quod dicitur ad duas
 alias rationes quod p. relinqt. nā velle p. intentione non
 est corpale quod ad scdam rationē. et est separatū a singula
 ribus ut singularia sunt quod ad tertias. Itē velle p. sub
 iecto intentionis est corpale in rebus corporalibus. puta
 natura lapidis et est incorpale in rebus corporalibus
 puta natura angelica quod ad scdas rationē. et non est
 separatū realiter a singularibus quod ad tertiā. Ad p.
 in oppo. p. quod equocatur de velle. vñ concedo to
 tū argu. p. cludit. n. de ipsa natura fm id quod est.
 et hō est in rebus. Ad dicitur p. idē. nā fa lba est subā
 et in re est fm illud quod est. Ad aliud in oppo. di
 co quod logic. n. p. siderat res p. se nisi p. q. to fūdāt
 scdas intentiones et termināt re. ipas at intenti
 ones considerat per se. et ideo non est artifex re
 alis sed intentionalis.

Ideū autēz neqz ge

n. finito p. hēio subiūgit p. tractatū. vbi
 determinat de p. dicitur. scilicet circa quod. z. facit. p. deter
 miat de eis scorsus et separat. z. p. p. t. scda ibi
 (Lōe quid) p. p. ps diuidit in. s. fm. s. vlla p.
 dicta. vel alr. p. determinat de his quod p. dicitur in qd
 z. de his quod p. dicitur in qle. fa ibi (dicitur vō) p. ma i
 z. p. agit de genere. z. de spē ibi (spēs at) Circa
 p. z. facit. p. diuidit quod ut eligat. z. eligit ut dif
 finiat. fa ibi (Tripl. igit) p. ma in. 3. fm. 3. mo
 dos gener. quod assignat. fa ibi (Dicit at et alr) ter
 tia ibi (Alr at rursus) p. ma in. z. p. p. dicit p. mo

z. expōit p. ex. fa ibi (Scds quā significatōz)
 Dicit igit quod videt. supple et ita est neqz g. n. spēs
 dicit simpliciter. i. vno modo. scilicet supple multipliciter: vnde
 subdit. g. n. dicitur p. collectio aliquid se hntiū ad se
 inuicē quodammodo. i. scilicet aliquē bitū. et ad vnu ali
 quod. q. ad p. n. Notādū quod duplex est videre
 vnu quod videt et non est. et dicitur videre sophisticus vel
 electū. aliud quod videt et ita est. et dicitur videre topicū.
 Hō accipiēdū est hic videre. Notādūz at quod
 simpliciter accipit tribus modis. p. ut dicitur p. qd.
 sic g. dicitur fm quod quod cū additōe dicitur: maxie si sit ad
 ditio distrahēs. ut hō mortuū vel additio dimi
 ens. puta albus fm dētes: ita est simpliciter dicitur quod sine
 additōe dicitur. quod simpliciter dico quod nullo addi
 to dico. p. topi. Alio: simpliciter est illud quod vlt dicitur
 ut hō est aial simpliciter. i. vlt. Tertio: accipit sim
 pliciter quod distiguitur multiplicitate. et idē simpliciter dicitur si
 cut vno dicitur. et h. 3. sūit in lra. Notādū 3. quod
 g. p. dicitur includit duas bitudines. vna oīz plu
 riū inuicē inter se. aliā oīm illoz ad vnu p. a quod
 originē traxerūt. Deide cū dicitur (fm quā) ex
 ponit quod dixerat p. ex. di. quod fm hanc significatio
 ne dicitur g. romāoz ab bitudie vni p. mi. scilicet romuli
 a quod descēderūt. et ab bitudie quā hz ad seinuicē
 tō illa multitudo hz cognatiōz quā ab illo p. p.
 xerūt hz quā. et istud g. romāoz hz dicitur dicitur. i.
 distinctiōz ab alijs generib. ut p. i lra Deide
 cū dicitur (Dicit at) p. dicitur mo. circa quod tria facit. p.
 p. dicitur illū mo. z. expōit p. ex. 3. p. pat ad p. fa
 ibi (Sic. n.) tertia ibi (hic at videt) Dicit g. quod alr
 h. est alio: dicitur g. p. n. generatiōis vniuscuius
 quod siue illud sit p. n. quod genuit siue sit loc. i. quod g.
 geit. est. Notādū iux istū mo. quod dicitur illud p. n.
 a quod g. sūit originē sui esse hz generatiōz natura
 le siue sit p. siue sit p. fia. vñ iste scdus mod. vi
 det se hēre ad p. n. mōz sic cā ad cātū. quod illa mlti
 tudo quod est g. p. est cāta ab aliq. p. n. quod est g. z. De
 inde cū dicitur (Sic. n.) expōit quod dixerat p. exēpla
 . d. quod sic. i. illo mō borestes hz originē a tātalo
 quod supple tātāl fuit p. e. sūit vlt. hz g. ab hercle
 pi rōe: hec sūit exēpla de p. n. gnatiōis quod est p.
 itē p. idarus dicitur theban. gñe et plo atheniēsis.
 quod supple iste thebis ille athenis geit. est. hec sūit
 exēpla gnatiōis quod est p. fia. vñ ifert quod p. fia est p. n.
 gnatiōis vniuscuiusque que admōz et p. De
 de cū dicitur (hic at videt) p. pat hūc mōz ad p. n.
 circa quod. z. fa. p. z. mōz r. p. et. z. p. p. ad o. ad p. n.
 ipz p. ficit ibi (Et p. qdē) dicit g. quod hec significatio. i.
 fa acceptio gñis vñ p. p. r. sūma et p. fia et magi p. n.
 cipal et magi vñ sūta quod p. fia hz quā rōni dndūt
 a gñe romuli. et ille est z. mod. quod g. dicitur p. n. gnati
 onis ut p. Deide cū dicitur (et p. qdē) p. bat hūc
 mo. z. est potiore ut sic arguat. p. p. vñ quod quod
 et illud magis scilicet p. n. modus dicitur g. p. p. z. g. z. est
 magis. mi. p. bat in lra. et est p. ma. dicitur g. quod
 p. n. i. p. cipal. appellatiuū est g. p. n. gnatiōis
 quod fuit z. modus. de hinc etiā multitudo que est